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CitiDirect® |  Przedstawiamy nową generację 
naszej bankowości elektronicznej

Co udostępniamy? Udostępniamy kolejną generację bankowości elektronicznej. Naszą nową platformę 
zaprojektowaliśmy tak, by sprostać oczekiwaniom użytkowników w zakresie komfortu pracy  
i użyteczności. O każdej porze i z każdego miejsca użytkownicy mogą teraz mieć dostęp do naszych 
globalnych rozwiązań w zakresie zarządzania środkami finansowymi i finansowania handlu.

Nie tylko wdrożyliśmy nowy interfejs użytkownika, ale też stale wzmacniamy naszą 
infrastrukturę, aby spełniać obecne i przyszłe potrzeby naszych użytkowników. Po zakończeniu 
prac nowa infrastruktura zostanie zastosowana we wszystkich naszych platformach:

• interfejs użytkownika CitiDirect (komputer, tablet, urządzenia mobilne)

• CitiConnect Host to Host File i transmisje API

Jakie korzyści niesie ze 
sobą nowa platforma?

Nowa platforma ma na celu zapewnienie najlepszego doświadczenia użytkownika. Ulepszony 
interfejs jest bardziej intuicyjny i może być dostosowany do konkretnych preferencji każdego 
użytkownika. Dzięki zasadniczym zmianom w architekturze platformy uzyskaliśmy system, 
który jest dostępny non-stop (całą dobę 7 dni w tygodniu, bez przerw serwisowych na 
aktualizację lub konserwację systemu), zapewnia krótszy czas reakcji, lepszy dostęp do danych 
w czasie rzeczywistym, a także pozwala nam wdrażać nowe funkcje i zmiany szybciej  
niż kiedykolwiek.

Przykładowe zrzuty z ekranu CitiDirect pokazano na końcu dokumentu.

Czy ponoszone przeze 
mnie koszty ulegną 

zmianie?

Koszty usługi nie ulegną zmianie. Inwestujemy w rozwój naszych kanałów cyfrowych  
i nie będziemy pobierać dodatkowej opłaty za korzystanie z nowej platformy.

Często zadawane pytania
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Kiedy mogę zacząć 
korzystać z nowej wersji 

CitiDirect?

Docelowo wszyscy obecni użytkownicy CitiDirect (znanej pod nazwą CitiDirect BE), a także 
przyszli użytkownicy bankowości elektronicznej będą mogli korzystać z platformy CitiDirect  
w nowej odsłonie. W miarę procesu wdrożenia kolejni użytkownicy CitiDirect BE będą uzyskiwać 
dostęp do nowej wersji CitiDirect. Nowe możliwości oraz uproszczony sposób obsługi systemu 
będą udostępniane stopniowo, a poszczególni użytkownicy mogą zobaczyć je w różnym czasie. 

Finalnie chcemy, aby wszyscy użytkownicy przeszli na nową platformę CitiDirect. Jeśli jeszcze 
nie masz dostępu do nowej platformy CitiDirect, na pewno uzyskasz go w przyszłości.

Czy mam się przełączać 
między CitiDirect i 

CitiDirect BE?

Nasz strategiczny plan zakłada płynną transformację. W okresie przejściowym użytkownicy 
będą mogli jednocześnie korzystać z CitiDirect BE i nowej wersji CitiDirect. Naszym celem jest 
sprawne przeniesienie użytkowników z obecnej platformy do jej nowej wersji, zapewniającej 
wyższy komfort pracy. W razie pytań lub wątpliwości dotyczących nowej platformy CitiDirect 
prosimy skontaktować się z zespołem Pomocy Technicznej CitiDirect.

Przykładowy wygląd strony startowej 
Użytkownicy mogą dostosować wyświetlane treści do swoich preferencji
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Przykładowy wygląd ekranu z zatwierdzonymi płatnościami

Uwaga: W okresie przejściowym na nową wersję CitiDirect w przypadku niektórych metod i schematów płatności dyspozycja 
będzie musiała być ostatecznie zwalniana na ekranie płatności CitiDirect BE.

Aby uzyskać więcej informacji, prosimy skontaktować się z zespołem Pomocy Technicznej CitiDirect.
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